



વડોદરા મહાનગર સેવા સદન
બાંધકામ પરવાનગી શાખા

તા. ૨૭-૧૨-૨૦૧૩

પ્રતિશ્રી ડૉ. રાજેશભાઈ જશવંતલાલ સોની
તથા અમ્ય (૩) ડી મંગલદાસ મરીલા
રામચંપેડ મહાકલ કોલેજ તથા હોસ્પીટલ
મોજલપુર.

વોર્ડ ૬૦
૬ ૨૦૧૩-૨૦૧૪

૫૭

પ્લીથ ચેકીંગ સર્ટિફિકેટ

આપની તારીખ ૧-૧૦-૨૦૧૩ ના પ્લીથ ચેકીંગ સર્ટિફિકેટ માટે મંગણીનાં અનુસંધાનમાં જણાવવાનું કે વોર્ડ નંબર ૬ મોજે આજલપુર રેવેન્યુ સર્વે નંબર ૬૧-૧૧-૨૬૧૩ નંબર / ટીકા નંબર / સર્વે નંબર ૫૦૨૧/૫૧૨ ફાયનલ પ્લોટ નંબર ૧૫૫ થી ૩-૧૧-૦૪ રજાચિકી મહાકલ કોલેજ હોસ્પીટલ બાંધકામ કરવા પરવાનગી આપેલી સદરહું બાંધકામની પ્લીથ ચેકીંગ કરતાં અગ્રેથી મંજૂર કરેલા નકશામાં નીચેની શરતોએ પ્લીથ ચેકીંગ સર્ટિફિકેટ મંજૂર કરવામાં આવે છે.

- (૧) રાજેશભાઈ જશવંતલાલ સોની આધીન P.L. આપણમાં આવે છે.
- પી.સી. લાગત, ૬૦૨૦. રાજેશભાઈ, ડી. રાજેશભાઈ અમીનીની અધીન આજલપુર.
- (૨) હાથપેટ અંગેની જવાબદારી અરજદારની રહેશે તે રાજેશભાઈ.

કલમ ૧- ૭.૩ સી.આર. ના વિધાન નં. ૧૫
(ii) (v) મુજબ રજીસ્ટરેડ સર્વેયી અને -
વડોદરા ડીપીઆર જવાબદારી અરજદારની અધીન રહેશે.

Signature
24/12/13
ડેપ્યુટી ટાઉન ડેવલપમેન્ટ ઓફિસર
વડોદરા મહાનગર સેવા સદન
ડી.સી. રાજેશભાઈ ના પુસ્તક

D\PM65/Building/Housing-4-2008-AHK-14



LOGO

Vadodara Mahanagar Seva Sadan
Construction Permission Branch
Date: 27/12/2013

Ward 60
6 / 2013 - 2014

To,
Dr. Rajesh Jashvantlal Soni
and others 3. Shri Mahalaxmiji Mahila Homoeopathic
Medical College and Hospital,
Manjalpur

Plinth Checking Certificate

It is to be informed to you in follow up of your demand for plinth checking certificate dated as 1/10/2013 that permission was given to construct by the commencement number 155

from date 3/11/04 for ward no- 6 Place Manjalpur revenue survey no. / T.P. scheme no. / Remarks
04-05
502/part C final plot number.....
plinth certificate is hereby approved on below mentioned conditions in the map approved here through plinth checking of the aforesaid construction.

1. P.C. is given by being subjected to all the conditions of commencement letter.
 - P.C. charge, tree plantation charges, Govt.cess, Re. charge amenities charges.
2. On the condition that it would be applicant's responsibility regarding the impact.

Condition:- As per rule (iv)(v) of GDCR regarding structural safety, it would be applicant's responsibility regarding the safety of workmanship.

SIGNATURE

Deputy Town Development Officer
Vadodara Mahanagar Seva Sadan
By the order of T.D.O.

